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Zapraszamy w niezwykłą podróż śladami bohaterów „Kamieni na Szaniec” –
wycieczkę, która łączy historię, emocje i odkrywanie Warszawy w zupełnie nowym
wymiarze.
To nie tylko szkolny wyjazd, ale prawdziwa lekcja odwagi, lojalności i przyjaźni, którą
uczniowie zapamiętają na długo. Podczas trzydniowej wyprawy zobaczymy miejsca
związane z Rudym, Alkiem i Zośką, odwiedzimy symboliczne przestrzenie oporu i
męczeństwa, a dzięki przewodnikowi miejskiemu poznamy opowieści, które dotykają
serca i skłaniają do refleksji.

Program wzbogacają wyjątkowe atrakcje: interaktywne Muzeum Powstania
Warszawskiego, taras widokowy Pałacu Kultury, inspirująca „Niewidzialna Wystawa”
oraz edukacyjne zajęcia w królewskim Wilanowie.
To idealne połączenie historii, współczesności i aktywnego poznawania świata – w
bezpiecznej, komfortowej i wartościowej szkolnej podróży.

Wycieczka, która uczy, porusza i inspiruje.

 

 

Program ramowy : 

 

DZIEŃ 1:

Wyjazd  z ranna. Przejazd w kierunku Muzeum Powstania Warszawskiego - Wyjątkowe miejsce, które
pomaga zrozumieć współczesną Warszawę. To interaktywne muzeum upamiętnia największą akcją zbrojną
podziemia w okupowanej przez Niemców Europie podczas II wojny światowej. zwiedzaniu przejazd do Pałacu
Kultury wjazd na 30 piętro na taras widokowy. Przejście do galerii handlowej „Złote Tarasy” – czas wolny dla
grupy. Przejazd na miejsce zakwaterowania. Obiadokolacja. Nocleg.

 

 

DZIEŃ 2:

Śniadanie. Spotkanie z przewodnikiem miejskim, który zabierze nas w niezwykłą podróż po Warszawie
szlakiem „Kamieni na Szaniec” - To historia młodych ludzi, brutalnie rzuconych w wir wojny, których
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bohaterskie czyny poznają kolejne pokolenia młodzieży od roku 1943. Na trasie z przewodnikiem:
*Muzeum szkolne w Liceum im. Stefana Batorego – tutaj główni bohaterowie nawiązywali przyjaźnie
(zwiedzanie od środka przedłuża turę o godzinę w miarę dostępności miejsc, rezerwacje nawet z półrocznym
wyprzedzeniem). Podczas zwiedzania miejsc związanych z działaniami Małego Sabotażu, odwiedzimy kilka
kluczowych lokalizacji:
 *Plac Unii Lubelskiej, Krakowskie Przedmieście, Ulicę Podwale, Marszałka Piłsudskiego, Ogród Saski oraz
Plac Małachowskiego, Muzeum Mauzoleum Walki i Męczeństwa przy Alei Szucha, dawnej siedzibie Gestapo,
gdzie przesłuchiwany był Jan Bytnar „Rudy”. Muzeum Więzienia Pawiak, miejsce przetrzymywania Rudego,
gdzie możemy zobaczyć m.in. pierwsze wydanie „Kamieni na szaniec”, Cmentarz Powązki Wojskowe, gdzie
spoczywają Zośka, Alek i Rudy oraz autor książki Aleksander Kamiński. To będzie pełne emocji i
edukacyjne doświadczenie, ukazujące bohaterstwo i ofiary tych, którzy walczyli w imię wolności. Uczestnicy
będą mieć zestawy słuchawkowe, by każdy  doskonale słyszał przewodnika. (Tura trwa około 5h bez
zwiedzania Muzeum Szkoły). W trakcie zwiedzania przewidziana jest przerwa. Po zakończeniu przejazd do
Muzeum na „Niewidzianą wystawę” - to wyjątkowa interaktywna podróż w niewidzialny świat, podczas której
będziesz mógł wypróbować, jak radzić sobie w codziennych sytuacjach bez pomocy wzroku. Powrót na
zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

 

DZIEŃ 3:

Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd w kierunku Wilanowa - Muzeum Wilanowskie jest najstarszym
polskim muzeum sztuki. Zostało założone w 1805 roku z inicjatywy ówczesnych właścicieli Aleksandry i
Stanisława Kostki Potockich. – zajęcia edukacyjne dostosowane do wieku i zainteresowań uczestników. Obiad.
Wyjazd w drogę powrotną. Powrót do domu w godzinach wieczornych.

 

 

Świadczenia zawarte w cenie :

Transport autokarem klasy LUX,
Opłaty drogowe, parkingowe, autostrady
Opieka pilota wycieczek
Tura z przewodnikiem miejskim
2 x zakwaterowanie w obiekcie o standardzie turystycznym
2 x obiadokolacja, 2 x śniadanie
Zestawy słuchawkowe
Ubezpieczenie Signal Iduna - NNW 10000 ZŁ
TFG i TFP
1/15 opiekunów gratis
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Dodatkowo płatne:

Bilety wstępu do PKiN, Wilanów – zwiedzanie + warsztaty , Muzeum Niepodległości oraz jego Oddziały:
Muzeum Więzienia Pawiak, Mauzoleum Walki i Męczeństwa

CENA PRZY 55 OSÓB PŁATNYCH + 5 OPIEKUNÓW 760 PLN/OS + WSTĘPY


